

## Kúpna zmluva

Uzavretá podľa § 409 a príslušných ustanovení Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

### I.

#### Zmluvné strany

- 1.1 Kupujúci:** **Obec Nenince**  
Sídlo: Hlavná 238/110, 991 26 Nenince  
Zastúpený: Ladislav Híves, starosta  
Telefón: +421 908 825 412  
E-mail: [ocunenince@centrum.sk](mailto:ocunenince@centrum.sk)  
IČO: 00319465  
DIČ: 2021173209  
Bankové spojenie: OTP Banka Slovensko a.s.  
Číslo účtu vo formáte IBAN: SK60 5200 0000 0000 0563 2736
- 1.2 Predávajúci:** **SINO s.r.o.**  
Sídlo: Pestovateľská 2, 821 04 Bratislava  
Zastúpený: Ing. Stanislav Chlepko  
Telefón: +421 904 800 623  
E-mail: [m.minarik@sino-zc.com](mailto:m.minarik@sino-zc.com)  
IČO: 47020946  
DIČ: 2023700833  
IČ DPH: SK2023700833  
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.  
Číslo účtu vo formáte IBAN: SK26 0900 0000 0050 4108 3618

#### Preambula

Táto zmluva je uzatvorená medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom (úspešným uchádzačom) na základe výsledku verejného obstarávania na predmet zákazky s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Predmet Zmluvy bude financovaný zo zdrojov IROP v kombinácii s vlastnými zdrojmi objednávateľa, výzva MAS Ipeľská Kotlina - Novohrad, o.z., kód výzvy IROP-CLLD-Q108-512-002.

### Článok II.

#### Predmet plnenia zmluvy

- 2.1. Predmetom zmluvy je nákup rôzneho druhu IKT tovaru do učebne IKT Základnej školy v obci Nenince. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet tejto zmluvy v predpísanom množstve a

- podľa požadovanej špecifikácie, ktorá je bližšie uvedená v prílohe 1 Formulár cenovej ponuky a v štandardnej kvalite zodpovedajúcej všetkým technickým normám SR.
- 2.2. Kupujúci sa zaväzuje tento predmet zmluvy prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú cenu podľa článku IV.
- 2.3. Kupujúci sa zaväzuje spolupôsobiť s predávajúcim.

### **Článok III. Zmluvné podmienky**

- 3.1. Miesto plnenia zmluvy: Základná škola s materskou školou, Školská 50, 991 26 Nenince.
- 3.2. Čas/lehota plnenia zmluvy: do 3 mesiacov odo dňa účinnosti kúpnej zmluvy.
- 3.3. Na predmet zmluvy sa vzťahuje záruka 24 mesiacov.
- 3.4. Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k predmetu zmluvy dňom jeho prevzatia a podpísaním preberacieho protokolu alebo dodacieho listu.
- 3.5. Pre prípad nedodržania podmienok tejto zmluvy dohodli zmluvné strany nasledovné zmluvné pokuty:
- Za omeškanie predávajúceho s dodaním predmetu zmluvy je kupujúci oprávnený žiadať pokutu vo výške 0,05 % z hodnoty predmetu zmluvy za každý deň z omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty nezaniká nárok kupujúceho na prípadnú náhradu škody.
  - Za omeškanie kupujúceho so zaplatením kúpnej ceny má predávajúci nárok na úrok z omeškania vo výške 0,05% z nezaplatennej ceny za každý deň omeškania.

### **Článok IV. Zmluvná cena a platobné podmienky**

- 4.1. Zmluvné strany dohodli cenu za predmet zmluvy vo výške:
- |               |               |
|---------------|---------------|
| Cena bez DPH: | 12 980,00 eur |
| DPH 20%:      | 2 596,00 eur  |
| Cena s DPH:   | 15 579,00 eur |
- slovom: pätnásťtisícpäťstosedemdesiatdeväť eur
- 4.2 Kupujúci neposkytne predávajúcemu preddavky. Úhrada ceny diela bude vykonaná bankovým prevodom na základe predloženia faktúry za dodávku tovarov.
- 4.3 Lehota splatnosti faktúry bude 30 dní od jej doručenia.
- 4.4 Podkladom pre úhradu za dodanie tovaru bude faktúra vystavená predávajúcim. Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu a špecifikáciu ceny. Súčasťou faktúry musí byť dodací list alebo preberací protokol.
- 4.5 Predávajúci bude vo faktúre účtovať DPH podľa právnych predpisov.
- 4.6 Faktúra musí mať všetky náležitosti v zmysle platnej legislatívy a musí byť podpísaná zodpovednou osobou.

## Článok V. Ostatné ustanovenia

- 5.1 Vzájomné vzťahy zmluvných strán, vyplývajúce z tejto zmluvy, pokiaľ nie sú upravené touto zmluvou sa riadia Obchodným zákonníkom Slovenskej republiky a všeobecne právnymi predpismi.
- 5.2 Zmeny alebo doplnky k tejto zmluve môžu byť uskutočnené len písomnou formou ako dodatok k tejto zmluve.
- 5.3 Dodávateľ je povinný strieť výkon kontroly /auditu/ overovania súvisiaceho s dodaním predmetu zákazky a to kedykoľvek počas platnosti a účinnosti predmetnej Zmluvy o poskytnutí Pr vykonávaný v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a EU oprávnenými osobami, v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a ES, a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

## Článok VI. Záverečné ustanovenia

- 6.1 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni obdržania kladného stanoviska ku schváleniu žiadosti o príspevok a ku kontrole verejného obstarávania poskytovateľom finančných prostriedkov.
- 6.2 Túto zmluvu je možné meniť iba na základe dohody oboch zmluvných strán formou písomného číslovaného dodatku podpísaného obidvoma zmluvnými stranami.
- 6.3 Práva a povinnosti zmluvných strán, ktoré táto zmluva výslovne neupravuje, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ďalšími platnými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
- 6.4 Zmluva je podpísaná v dvoch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu.
- 6.5 Zmluvné strany vyhlasujú a potvrdzujú, že súhlasia s obsahom zmluvy, že táto zmluva vyjadruje ich skutočnú, vážnu a slobodnú vôľu a že túto zmluvu neuzavreli ani v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok. Na znak toho zmluvné strany túto zmluvu vlastnoručne podpisujú.
- 6.6 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je: **Príloha č. 1 Formulár cenovej ponuky.**

dňa 9. 4. 2020

Kupujúci

Ladislav

Starosta obce

OBEC NENINCE  
991 26 NENINCE

Predávajúci

SINO

ICO: 47020946

IČDPH: SK2023700833

sino@sino.sk

sino.sk

Stanislav Chlepko

Konateľ

## Názov zákazky: "Vybavenie IKT učebne základnej školy v obci Nenince"

## Identifikačné údaje uchádzača:


Názov uchádzača:	SINO s.r.o.
Adresa alebo sídlo	Pestovateľská 2, 821 04 Bratislava
Štatutárny zástupca:	Ing. Stanislav Chlepko
IČO:	47 020 946
DIČ:	2023700833
IČ DPH:	SK2023700833
Zapísaný (ŽR SR, OR SR, iné):	Okresný súd Bratislava I., oddiel Sro, vložka číslo 87516/B
Číslo účtu vo formáte IBAN:	SK26 0900 0000 0050 4108 3618
Telefón	421 904 800 623
E-mail	m.minarik@sino.sk

## Návrh uchádzača na plnenie kritérií:

Názov	Počet jednotiek	Jednotková cena	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
Softvér pre centrálny manažment správy učebne možnosti zdieľania obrazovky z učiteľského pracovného miesta na všetky žiacke klientske stanice v učebni, vzdialená pomoc žiakom pri práci so softvérom, prehrávanie multimediálnych učebných a vzdelávacích materiálov na všetkých žiackych klientskych staniach jedným kliknutím z učiteľského pracovného miesta, vzdialená podpora študentom, možnosť prevzatia kontroly z učiteľského miesta, možnosť posielania notifikácií študentovi/študentom formou diskusie ako pri klasickom chate, alebo bez možnosti spätnej odpovede, pokročilé nastavenia zamedzenia USB vstupov, úplne zamedzenie/obnova internetu na žiackych klientskych staniach jedným kliknutím, úplne zamedzenie/obnova sociálnych sietí na žiackych klientskych staniach jedným kliknutím, pokročilé možnosti zdieľania súborov (zadaní) pre študentov, vymazanie stiahnutých žiackych a iných súborov (dokumentov, tabuliek, prezentácií, a pod.) a prečistenie pracovnej plochy na žiackych klientskych staniach jedným kliknutím, možnosť zberu výsledkov zo žiackych klientskych stanic jedným kliknutím, možnosť používať na interaktívnej tabuli, možnosť premietania v triedach pomocou projektoru, možnosť používať touch funkcie, možnosť importovania PDF a PPT, dodaný softvér v slovenskom jazyku, školenie k dodanému softvéru lektorom od jeho výrobcu	1	1400	1400,00	1680,00
Softvér pre operačný systém server (Win server standard 2019 alebo ekvivalent)	1	250	250,00	300,00
Softvér pre operačný systém klient (Widows Remote Desktop Services CAL 2019 alebo ekvivalent)	18	25	450,00	540,00
Klientská stanica pre žiakov dynamické prerozdelenie výkonu CPU a RAM, vlastný oddelený diskový priestor, min.x USB 2.0 porty, 1x audio jack 3,5mm, 1x audio výstup jack 3,5, 1x VGA, 1x HDMI, 1x RJ45 Ethernet. Požadovaná nulová hlučnosť bez pohyblivých častí ako harddisk a ventilátor, spotreba max. 5W, podpora rozlíšenia do 1920x1080, 10/100 Mbps Ethernet, podpora USB periférnych zariadení ako pamäťové média, tlačiarne, audio zariadenia, skenery, maximálne rozmery do 130x90x30mm maximálna váha do 150g, podpora protokolu RDP s grafickou akceleráciou, komunikačný softvér a firmware pre klientské stanice v slovenskom jazyku	18	243	4374,00	5248,80
Server procesor s minimálnym taktom 3,2 Ghz, operačná pamäť typu DDR4, minimálna kapacita 48 GB, SSD disk typu M.2 o veľkosti 512 GB s minimálnou výdržou 300 TBW, grafická karta s operačnou pamäťou minimálne 2 GB, LAN GbE (10/100/1000 Mbit/s), zvuková karta, počítačový zdroj 550W s minimálnou účinnosťou 87%, DVD mechanika, PC skriňa s prachovými filtrami a zvukovou izoláciou. Súčasťou dodávky je: -vyskladanie servera na mieru, -hlbková diagnostika všetkých komponentov centrálneho servera, -základná konfigurácia centrálneho servera o virtualizačné nastavenia, -inštalácia centrálneho manažmentu a správy, -inštalácia všetkých výučbových programov v zmysle požiadaviek školy	1	2123	2123,00	2547,60
Router - minimálne počet portov 4, procesor minimálne 650 MHz, pamäť RAM minimálne 32MB	1	24	24,00	28,80
Switch - minimálny počet portov 24, LAN GbE (10/100/1000 Mbit/s))	1	85	85,00	102,00
Monitor - min. veľkosti 21" LED, rozlíšenie min. o veľkosti 1366x768px s konektorom VGA	19	99	1881,00	2257,20
Slovenská klávesnica, myš	19	9	171,00	205,20
Softvér jazykové laboratórium zabezpečuje prenos audio zdrojov v reálnom čase medzi klientskými stanicami a teda umožňuje učiteľovi pomocou slúchadiel komunikovať s konkrétnym žiakom, celou triedou, alebo vytvorenou skupinou či skupinami, v ktorých medzi sebou komunikujú iba žiaci pridelení do danej skupiny.	1	1500	1500,00	1800,00
Slúchadlá s mikrofónom - 3,5mm Jack - obojstranné	19	38	722,00	866,40
<b>Spolu</b>			<b>12980,00</b>	<b>15576,00</b>

Cena Celkom bez DPH v EUR	12980,00
DPH 20%*	2596,00
<b>Cena celkom s DPH v EUR</b>	<b>15576,00</b>

\*V prípade, že uchádzač nie je platcom DPH, upozorni na túto skutočnosť a uvedie cenu celkom.

Miesto	Bratislava
Dátum	02.07.2020
Podpis a pečiatka (ak sa používa)	 SINO s.r.o. IČO: 47020946 Pestovateľská 2 IČDPH: SK2023700833 821 04 Bratislava sino@sino.sk www.sino.sk